
住所：藤沢市獺郷 212番地
電話：(0466)52-8561　FAX：(0466)52-8562　e-mail：info@sano-hiroshi.com

謹啓　盛夏の候　皆様におかれましては、ますますご清祥のことと心より
お慶び申し上げます。日頃より後援会の皆様には　絶大なるご支援・ご
協力を頂き心よりお礼申し上げます　さて　例年夏に予定しております　
「佐野ひろし感謝の集い」ですが　本年は　新型コロナウイルス（COVID-19）
の感染拡大防止のため　中止することといたしました
急なご連絡となりご迷惑をおかけいたしますが　何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます
略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます　敬具

佐野ひろし後援会

「佐野ひろし感謝の集い」中止のご案内 事務連絡


